
Uchwała Nr 27/15    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 06 października 2015 r. 

 

Na podstawie § 7 pkt. 5 lit. c  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1 
Rada opiniuje pozytywnie projekt Pracowni Projektowej BUDMAN, dotyczący budowy 

brakującego odcinka chodnika o szerokości 2 m w ciągu ul. Górniczej w Szczecinie w rejonie 

skrzyżowania z ul. Artyleryjską. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 Przewodnicząca RO 

 

 
 

Uzasadnienie:    

Na zlecenie Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego Pracownia Projektowa BUDMAN 

opracowujemy projekt budowy brakującego odcinka chodnika o szerokości 2 m w ciągu 

ul. Górniczej w Szczecinie w rejonie skrzyżowania z ul. Artyleryjską. 

Zlecony zakres dokumentacji obejmuje likwidację istniejącego drewnianego słupa 

trójnożnego, postawienie nowego poza chodnikiem, przewieszenie kabli oraz wykonanie 

odcinka chodnika z betonowej kostki brukowej. Długość odcinka chodnika wynosi 20 m. 

Zadanie jest zakończeniem inwestycji osiedlowej z roku 2014 – remont chodnika przy ul. 

Górniczej,  w ramach zadania „Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli na rok 2014”. 

 


